
Id: XCMLO-NKRQM-TWTKQ-DOGGV-LBBIJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji trafo. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji trafo położonej 
w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczonej nr ewid. 1108/2 o powierzchni 0,0046 ha. 2. Zwalnia się 
z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości wym.w punkcie 1. Sprzedaż nieruchomości następuje na 
rzecz PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie Oddział Rzeszów, realizującej na tej nieruchomości zadania w zakresie 
urządzeń infrastruktury energetycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XCMLO-NKRQM-TWTKQ-DOGGV-LBBIJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

PGE Dystrybucja S.A. Oddział w Rzeszowie zwróciła się z wnioskiem o sprzedaż na jej rzecz budynku wraz 
z gruntem , w którym mieści się stacja transformatorowa „Sandomierz Nr 22-PKO” położona na działce nr 1108/2. 
Wniosek uzasadniony jest potrzebą wykonania prac remontowych budynku w celu zabezpieczenia przed 
ewentualnymi awariami urządzeń energetycznych Spółki, znajdujących się w tym budynku. 


